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PÅSKEFEIRING I SPAKULTUR 
av biskop Per Arne Dahl

   Vi lever i en Spa- og velværekultur, og det er ingen grenser for 
hvor rene og mjuke og varme vi kan bli ved skrubbing, vannmas-
sasje og aromaterapi. Det er velvære det! Men hva med hjertets ren-
het, hva med vår samvittighet og vårt indre liv? Vi betaler hva det 
koster for å få en sanselig velværeopplevelse. Men er vi villige til å 
ta den kostnaden det innebærer å få fred i sjela?

   Nåde den som ikke sørger for at Moder Jord puster i ren luft. 
Nåde den som ikke bidrar til ren luft, rent vann og renhet i miljøet. 
Men hva med inneklimaet i oss selv, i våre hjem og på våre arbeids-   
plasser? Hva med balansen i vår kropp og vår sjel? Mens kloden 
trues av overoppheting, trues vårt indre miljø av kulde og frost. Ikke 
sjeldent skubber vi borti hverandre, småhakker på hverandre og tar 
lett både på bitre snerter, ironiske karakteristikker, snedige halvsann-
heter og kjølig avvisning? Er vi overhode villige til å betale hva det 
koster å forebygge og reparere forurensning av vårt indre, av våre 
fellesskap og av vår kultur? 

   Skjærtorsdag er en av påskens sentrale dager som minner oss på 
dette. Dagen har sitt navn fra det gammelnorske skir som betyr ren. 
I kirkelige tradisjon ble dette renhetsaspektet ivaretatt i forbindelse 
med Jesu siste måltid med sine: « Så heller Jesus vann i et fat og 
begynner å vaske disiplenes føtter og tørker dem med linkledet som 
han hadde rundt livet». Sånn sett er Skjærtorsdag en renselsesdag 
som tidligere til og med ble kalt ”den grønne dagen” med det dob-
belte sikte; renselse, med fotvaskingen som selve tegnet, og felles-
skapet, med Jesu innstiftelse av nattverdmåltidet. Begge dimensjo-
ner, synliggjort av Jesus, mannen som elsket sine helt til det siste, 
og som midt under måltidet reiser seg, legger av seg kappen, tar et 
linklede, som vanligvis var det stoffet som ble brukt til å kle døde i, 
heller vann i fatet og begynner å vaske disiplenes føtter. Han kom 
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også til Peter, som ble i stuss og spurte: ”Skal Du vaske mine føt-
ter?” Jesus svarte: ”Det jeg gjør, forstår du ikke nå, men du skal for-
stå det siden”.  

   Skjærtorsdag minner oss om renselsens og fellesskapets betyd-
ning for enkeltmennesker og fellesskap. Ikke rart at Jesus sa: “Jeg 
har lengtet inderlig etter å spise dette påskemåltidet med dere før jeg 
skal lide”. Nattverden er stedet der vi får nåde og nyskapelse i fast 
og fl ytende form. Derfor avslutter vi nattverdfeiringen i våre guds-
tjenester med ordene: “ Den korsfestede og oppstandne Jesus Kris-
tus har nå gitt oss sitt hellige legeme og blod som han gav til soning 
for alle våre synder. Han styrke oss og holde oss oppe i en sann tro 
til det evige liv. Fred være med dere!” Da kan det bli en velsignet 
påske med fred i sjela.

Forsidebildet: 
Fanget av lyset den 17. februar, fra broen i leiren med sjalupp-

skuret i høyre kant.Takk til fotografen Laila Bergstrøm.
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I morgen er det mandag, herre!
Gud, riv oss ut av tidens jag,
så vi på denne hviledag for deg kan være stille.
Og gjør oss åpne, så ditt ord kan feste røtter i vår jord
og ikke gå til spille.  

T Svein Ellingsen 1965/73 M Thomas Laub 1915 Norsk salmebok nr. 555.

   «I morgen er det mandag, herre!» I følge Snorre skal denne setning 
ha blitt uttalt av en tjener i Novgorod eller Kiev en gang i tidsrommet 
1028-30. Kong Olav, hensunket i dype tanker, sitter i distraksjon på 
helligdagen og spikker på et trestykke. Han oppholder seg der ved hoffet 
hos fyrst Jaroslavl en tid før ferden går tilbake til Norge og Stiklestad. 
For en svenn er det upassende å irettesette en konge direkte for brudd 
på det tredje bud, men på grunnlag av dette utsagnet kan kongen 
selv trekke en logisk slutning. I dag kaller vi dette for en pragmatisk 
talehandling.
   Vel 1000 år senere valgte regjeringen Solberg å trekke forslaget 
om full søndagsåpning av butikker. Man kan sikkert finne mange 
gode grunner både for og imot når det gjelder dette spørsmålet. Men 
kanskje mener folk flest at tilbudet av varer og tjenester allerede er 
tilfredsstillende, også på søndager. Ingen ønsker seg vel heller tilbake til 
et Lars Saabye Christensens 1960 univers, med stille, folketomme gater 
og bare salmer på Ønskekonserten. Det konstateres bare at brede lag av 
folket fremdeles foretrekker at det finnes røde, annerledes dager med 
mulighet til å rette oppmerksomheten mot andre verdier også.

VH

På sangens vinger
er et uttrykk vil vel ofte har hørt, men hvor kommer det fra?

Auf Flügeln des Gesanges, tysk, På sangens vinger,
førstelinje i Heinrich Heines 
Lyrisches Intermezzo (1823)

Nr_1_2016.indd   4 3/3/2016   12:09:19 PM



5Stavern Menighetsblad

ÅRSMELDING FOR STAVERN 2015
Menighetsrådet hadde denne sammensetning frem til 1. nov 2015: 
Kari Dahle Halvorsen – leder, Hanne Bustnes – nestleder, Nils 
Bondevik Haga – kasserer, Marit Strømnæs  - sekretær, Kristi 
Marie Hilde, Stig Olav Skeie, sokneprest Margrete Sem Lossius.      
Vararepresentanter: Siri Klevjer Sindum, Anne Hege Hunskaar Tajet.
Etter menighetsrådsvalget: Kari Dahle Halvorsen – leder, Gretha Moen 
- nestleder, Tor Hansteen Nordal – kasserer, Marit Stømnæs - sekretær, 
Stig Olav Skeie, Marianne Torp. Vararepresentanter: Hanne Bustnes, 
Maria Merete Trøen Amundsen, Ola Løwer, Hilde Lindstøl.
Vår misjon/visjon: Å elske Gud og vår neste, å lære alle om Jesus, slik 
at de kan vokse og utvikles i troen, å være et sted der den enkelte kan 
føle seg hjemme. Stavern menighet er samlende, søkende og spenstig, 
har Jesus i sentrum og inkluderer alle. Vi opplever oss som en perle 
under en åpen himmel.
Gudstjenestene i Fredriksvern kirke er menighetens viktigste 
samlingspunkt. Det er i gudstjenesten menigheten blir til. Vår oppgave 
er å lytte, be og lovsynge. 
Det har vært 52 gudstjenester på søn- og helligdager med 3 225 
deltakere  (gjennomsnitt på 62) siste året. I tillegg 15 gudstjenester på 
andre dager samt på institusjoner og andre steder med 1236 deltakere 
(gjennomsnitt 82).   
I tillegg har det vært 10 konserter med 1601 personer (gjennomsnitt på 
160).

Aktiviteter for barn og unge:
 - Torsdagsklubben for barn fra 3- 6 år med sang og lek, for 6-9 år gym 

og lek. Felles bibelfortelling og kveldsmat

 - Supertorsdag en gang i måneden med middag for hele familien, 
bibelfortelling og sang

 - Babysang 

 - Tårnagenter for 8 åringer 

(forts. neste side)
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 - Utdeling av min kirkebok for 4-åringer, 5-åringer og 6-åringer

 - Adventverksted på menighetshuset for alle.

 - Lys våken for 11-åringer

 - Lysmesse for speidere og konfirmanter

 - Hekta Stavern: Vårt ungdomsarbeid ut fra konfirmantleiren i 
Kragerø, med treff i Lillehammer ellers i året.

 - Speidere for jenter og gutter i et unikt samarbeid med KFUK/KFUM 
og NSF. 

 - Konfirmantarbeid: Vårens  32 konfirmanter har hatt fellessamlinger 
med Berg og Tanum om sorg og håp i januar og musikkfestival i 
april og deltatt i Kirkens nødhjelps fasteaksjon. 22 konfirmanter var 
på en ukes leir i Kragerø i august og har hatt undervisning i løpet 
av høsten, i tillegg til  pysjcup med alle konfirmantene i Larvik. 
De har delte  ut blomster til eldre i menigheten etter gudstjenesten 
i desember. Begge kullene har  vært delt i grupper med ulike 
tjenesteoppdrag ved gudstjenesten.

 - Kvelds – ungdomsgudstjenester for konfirmanter, Fredtun og andre i 
mars og november

 Aktiviteter for voksne: 
 - Misjonsforeningfor NMS, 

Sjømannsmisjon, 10-kaffe, bønnesamlinger,                                                                   
bibelgrupper

 - Trosopplæringsutvalg, menighetsbladredaksjon, 
menighetshuskomitè, gudstjenesteutvalg, klokkertjeneste, 
kirkeverter og kirkeskyss

 - Årsfest på Menighetshuset i april
 - Tabita danset på en gudstjeneste i september

 - Temakveld om Nesjarslaget med Knut Rimstad og Laila Leknes

 - KIA i kirkestuen annenhver onsdag og noen lørdager
(forts. neste side)
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 - Samarbeid med Frikirken – fasteaksjon, skjærtorsdagsmåltid, 
familiegudstjenester, friluftsgudstjeneste, strandkapell, lysmesse, 
nyttårsaften

 - Samarbeid med Tanum – tre gudstjenester

 - Samarbeid med Tanum og Berg – misjonssøndag i januar og olsok

Oppgaver:

 - Valg av nytt menighetsråd

 - Tilsetting av vikar kirketjener, da Mia Søderstrand fikk permisjon 
fra 1. mai: Maria Merete Trøen Amundsen, senere Malin Andersen

 - Ansettelse av trosopplærer: Håkon Audun Sveen i 50 % stilling

Gleder:

 - Alt positivt arbeid i menigheten.

 - Trosopplæringsutvalg, menighetsbladredaksjon, 
menighetshuskomitè, musikkutvalg, gudstjenesteutvalg og 
klokkertjeneste fungerte godt.

 - Godt samarbeid mellom ansatte og frivillige.

 - Givertjenesten har mottatt  kr. 82 905,00 

 - Offer til menighetsarbeidet var kr. 54 681,00 

 - Offer til andre var kr. 71 016,00 

 - Vi har balanse i regnskapet 

Utfordringer:

 - Få dekket inn underskudd fra 2012 på kr. 7 627,00   

 - Få flere faste givere til vår andel av trosopplærerstillingen

KDH

Nr_1_2016.indd   7 3/3/2016   12:09:21 PM



8 Stavern Menighetsblad

160 år
   Hvor mange foreninger i Larviksomsrådet er 160 år gamle? Det 
skulle ha vært interessant å vite. I hvert fall er det én, Stavern og 
Brunlanes fellesforening for Det norske misjonsselskap. Det er en 
slags paraplyforening for flere mindre misjonsforeninger i Stavern og 
Brunlanes.
   Sokneprest Hans Cato Aall i Brunlanes tok initiativet til foreninga i 
1856, som seinere har hatt sammenhengende virksomhet fram til i dag.
   Søndag 31. januar feira man jubiléet på Tunheim, Tanum KFUK/Ms 
lokale i nærheten av Tanum kirke. Tidligere biskop i Tunsberg, Laila 
Riksaasen Dahl, holdt festtalen. Hun har en egen evne til å være både 
systematisk og inspirerende. Hun snakket om “Gud gir, vi deler”. For 
å drive misjon må vi ha noe å gå med. Allerede vismennene ved Jesu 
krybbe praktiserte dette. Dessuten understreket hun at vi må huske 
sammenhengen mellom jul og påske. Store personer huskes ikke for at 
de en gang var søte og små, men for hva de gjorde som voksne. Det er 
påsken med sitt radikale budskap om Jesu død og oppstandelse som er 
det sentrale også i misjonen.
   De omtrent 100 som hadde møtt fram, kunne i tillegg til biskopens 
tale glede seg over vakker sang av Larvik kammerkor og humørfylt 
firhendig pianospill. Tidligere Madagaskarmisjonær Bjørn-Eddy 
Andersen fortalte om dagens menigheter på denne store øya, som tross 
politisk vanstyre, korrupsjon og fattigdom, faktisk er i stand til å sende 
misjonærer til Europa og Asia. Det fins et eget bispedømme for gassiske 
menigheter i Frankrike!
   Og, på misjonsfester er det alltid kollekt og bevertning. Kollekten 
innbrakte over 12 000 kroner, og kakene lå på høyt nivå.

Egil L. Thorvaldsen

Bibelen
   Den røde tråden i Bibelen er Guds kjærlighet til menneskene og 
verden. Det mest sentrale innholdet er det som evangeliene forteller om 
Jesus Kristus.
   Bibelen er den viktigste kilden til å forstå hvem Jesus er og hva han 
har sagt.

(forts. neste side)
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   Bibelen er en stor samling bøker som er delt inn i to hoveddeler. Den 
første delen kalles Det gamle testamentet. Her finner vi 35 bøker som 
begynner med fortellingen om skapelsen, og rommer Israelsfolkets 
historie fra Abraham til de siste århundrene før Jesus ble født. Disse 
tekstene har kristendommen felles med jødedommen. Bøkene er svært 
forskjellige, og er skrevet ned over et tidsrom på nesten 1000 år. Noen 
av bøkene er historiske skrifter, noen er lovtekster, andre er dikt og 
sanger, visdomsord og ordspråk, og noen bøker handler om profetene og 
budskapet deres.
   Den andre hoveddelen kalles Det nye testamentet. Her er det 27 ulike 
skrifter. Først står de fire evangeliene som alle forteller om Jesu liv fram 
til hans død, oppstandelse og himmelfart. Apostlenes gjerninger forteller 
om kirkens historie fra pinsedagen og de første tiårene etterpå. Deretter 
følger en samling med 29 brev fra kirkens første århundre.
Bibelens sentrum
   Bibelen er gitt oss for at vi skal lære Gud å kjenne og tro på ham. Som 
luthersk kirke legger vi vekt på at Bibelen skal leses og forstås med 
utgangspunkt i fortellingene om Jesus. Martin Luther sa: «Kristus er 
Bibelens sentrum og stjerne. Det gamle testamentet viser oss veien fram 
til evangelienes vitnesbyrd om frelsen i Jesus Kristus.» 
Å lese Bibelen
   I Bibelens mange og ulike bøker leser vi om menneskers kamp med 
livets store spørsmål. Gud taler til oss om livet og døden og om det gode 
og det onde i menneskers liv. Bibelen viser vei til tilgivelse og håp.
   Bibelen er først og fremst en religiøs bok. Hver av Bibelens mange 
bøker er preget av den kulturen og den virkelighetsforståelsen de er 
blitt til i. Det er et spennende arbeid å tolke og forstå de ulike tekstene. 
Noen tekster er vanskelige å forstå. Andre tekster er så forståelige og 
utfordrende at de umiddelbart kan oppleves som aktuelle og nærgående. 
Det kan være en god idé å starte lesningen av Bibelen med å lese et av 
evangeliene. Start for eksempel med Markusevangeliet som regnes som 
det eldste av de fire evangeliene.

Sakset fra www.kirken.no
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MISJONSAVTALEN  for Stavern menighet er fornyet.   
   På misjonsgudstjenesten 3. januar ble avtalen fornyet og underskrevet.  
Leder i Menighetsrådet Kari Dahle Halvorsen skrev under på vegne av 
menigheten, og misjonskonsulent Bjørn-Eddy Andersen for Det Norske 
Misjonsselskap. «Gi evangeliet videre» heter prosjektet og bidrar til 
at flere får høre evangeliet på Madagaskar. NMS samarbeider med Den 
gassisk-lutherske kirke (FLM) og trenger fortsatt vår støtte til arbeidet i 
Shalom.

   
Shalom ble opprettet i 1997 med mål og ønske om å bidra til fredelig 
sameksistens mellom kristne og muslimer og å vitne om Jesus som 
eneste vei til fred med Gud. Evangelisering, helseomsorg, jordbruk og 
skole går hånd i hånd i dette arbeidet. Shalom har over 100 nasjonale 
medarbeidere fordelt på et tjuetalls byer og landsbyer.
   Avtalen i Stavern gjelder for fire år. Innsamlingsmål for hvert år er kr 
12 000,00. 

(forts. neste side)

Kari Dahle Halvorsen og Bjørn-Eddy Andersen
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   Menighetsrådet legger til rette for inntil fire ofringer i året. Menig-
heten sørger for at misjonsprosjektet og vår lutherske søsterkirke, 
FLM, tas regelmessig med i gudstjenestens forbønn og vil oppfordre 
den enkelte til forbønn. Det er laget en brosjyre til utdeling i menig-
heten. Stoff om prosjekt og søsterkirken legges ut på menighetens 
hjemmeside og presenteres i Menighetsbladet. Det er også et mål at 
misjonsprosjektet er med i trosopplæringen for de ulike aldersgrupper. 
ANDAMOTY                    
   Andamoty er en havneby nordvest på Madagaskar.  Her bor det 
omkring 600 mennesker som primært livnærer seg av fiske, samt handel 
langs kysten. Nå er det en luthersk skole her, og skolen har omtrent 
350 elever fra selve landsbyen og områdene rundt. Det er også en 
helseklinikk og en stadig voksende kirke i Andamoty, men slik har det 
ikke alltid vært. Før Shalom-båten kom på besøk fra 2004, og det ble 
satt i gang arbeid i byen, var det verken skole, helsestasjon eller kirke 
der. På helsestasjonen er det ansatt en sykepleier som heter Ellia. Hun er 
ikke fra denne plassen selv, men har sagt ja til utfordringen fra kirken til 
å jobbe i denne avsidesliggende landsbyen.
   Før var det ikke medisinsk personell i nærheten, og folk måtte 
reise langt for å få hjelp. Nå har de i Andamoty – og i de nærmeste 
landsbyene rundt – mulighet til å få hjelp når de trenger det. De holder 
også kurs for de tradisjonelle jordmødrene fra områdene rundt. Kursene 
omhandler grunnleggende hygiene, fødsel og behandling av nyfødte.
   I nabobyen Langany, seks km unna,  er landsbysjefen og de fleste 
innbyggerne  muslimer. Shalom har fått hjelpe å bygge en brønn, og 
har vært i dialog om å starte opp en menighet. Under et besøk av en 
kirkedelegasjon med misjonær Arild Bakke i spissen, ble det sett på 
mulige plasser for å bygge en kirke. Dagen etter besøket kom imamen 
fra Langany ens ærend til Andamoty for å besøke kateketen der og gi 
beskjed om at Shalom skulle få bygge en kirke i landsbyen deres. Dette 
var en gledelig nyhet, og viser hvordan arbeidet med Shalom-båten 
fortsatt påvirker og er med på å nå nye, avsidesliggende steder selv fem 
år etter at den ble tatt ut av bruk.                                                                                    

Hanne Bustnes
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VELKOMMEN SOM KONFIRMANT 

I STAVERN MENIGHET

Dette er konfirmantene 2015/16 etter endt konfirmantleir i Kragerø

KONFIRMANTLEIR I KRAGERØ 6. - 12. AUGUST 
   Konfirmanttiden starter med  Kragerø konfirmantleir. Vår erfaring er at leiren 
er et fint startskudd på konfirmanttid. På leiren sammen med ungdomsledere 
og videre i Stavern får konfirmantene mulighet til å undersøke, lære, spørre, 
delta og gjøre noen erfaringer av hva det vil si å være kristen, tro på Jesus og 
følge ham. 

   Ved siden av undervisning i Stavern ca. en gang i måneden, skal konfirman-
ten være til stede på 9 gudstjenester. På noen av disse gudstjenestene deltar 
hele konfirmantgruppen som på presentasjonsgudstjenesten 11.september, på 
sportskapellet i høst, på lysmessen 1.søndag i advent og på avslutningsguds-
tjenesten i april 2017. 

   Opplegget vil være ganske likt som for 2015/16 konfirmantene. Det 
kan dere se ved å gå inn på Stavern menighet og konfirmanter på                         
www.larvik.kirken.no 
  

INFOMØTE tirsdag 19.april kl. 18.00 – 19.00 på Menig-
hetshuset, Storgaten 36. 

(forts. neste side)
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Påmelding innen 15. mai elektronisk på    www.larvik.kirken.no 
Stavern menighet og konfirmanter. 

KONFIRMASJONSSØNDAG er 14.mai 2017

SPØRSMÅL OG KONTAKT kan rettes til sokneprest Margrete Sem  
Lossius, epost: mslossius@larvik.kirken.no, tlf. 416 17 870.

 
Konfirmasjonstidspunkt for konfirmantene 

i Stavern søndag 8. mai 2016

Kl. 11:00 Kl. 13:00
Benedikte Bjørningsstad Sletsjøe Josefine Rosell Dybwad
Celina Madelen Johnsen Julie Frederikke Knutsen Holhjem
Ida-Katrine Odberg Bergene Madelén Vådal Solheim
Jenny Serine Seth Esborg Sofie Prytz Løwer
Julie Norderhaug Larsen Thea Wilson
Malin Melien Mila Tuva Marie Kathrud
Sunniva Anettet Hunskaar Tajet Andreas Omholt Olsen
Herman Skoglund Hans Martin Moe-Halvorsen
Preben Scchmidt Jakob Elversøe Solberg
Torstein Brommeland Danielsen Jonas Malcolm
Ulrik Andre Pagh Strøm Paulo Edrian De Los Reyes

Halvorsen

Disse skal konfirmeres i Tanum kirke:

7. mai kl. 12:00 - Sondre Espenes Ludvigsen og Adrian Herland    
                             Rollag
7. mai kl. 14:00 - Mina Fjelldal Hagen
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Konfirmanter på vinterleir
   Konfirmasjon i kirken er å utforske kristen tro og livets store 
spørsmål sammen med andre - slik lyder Den norske kirkes offisielle 
vignett for konfirmasjon.  Formuleringen peker på at tiden før selve 
konfirmasjonsdagen også er viktig. I Stavern sokn tilbys et opplegg 
preget av leiropplevelser.
   Det starter med en ukes leir i Kragerø tidlig i august, så ulike 
oppgaver knyttet til gudstjenester og andre kirkelige handlinger i 
løpet av forberedelsestiden.  Alt er viktig, men for konfirmantene står 
opplevelsene knyttet til Kragerøleiren i en særstilling. Sommerleiren er 
sammen med konfirmanter fra menigheter i Hamar bispedømme. 
   Flere av våre konfirmanter har benyttet seg av tilbudet om gjensyns-
treff på høsten, action-weekend og vinterleir, alt på Lillehammer.
Menighetsbladet har snakket med to som har deltatt på vinterleir 
en weekend midt i januar.  Ida Katrine Odberg Bergene og Sunniva 
Hunskaar Tajet forteller engasjert om hvor flott det er å treffe andre, 
oppleve fellesskapet og delta på en rekke kule aktiviteter.

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

   Åpningen av denne vinterleiren minner litt om åpning av 
Ungdommens OL, med tenning av OL-ilden etter at fakkelen var bragt 
ned unnarennet i den store hoppbakke, lyskastere som tegnet kors i en 
mørklagt hoppbakke og det hele avsluttet med fyrverkeri. 
   De to dagene på vinterleiren var organisert med singspiration, 
møter i grupper med konfirmanter fra egen menighet, etterfulgt 
av aktivitetsøkter der en kunne velge mellom slalom, aking, bob, 
kjelkeaking, airboard eller langrenn.
   Tore Thomassen bidro ved singspiration med sang og forkynnelse. 
Konfirmantene ble utfordret rundt begrepene «du bestemmer» og «velg 
selv».
   500 konfirmanter samlet i Håkonshallen i Lillehammer ble opplevd 
som et stort kristent fellesskap der det er mulig å ha et nært forhold selv 
om man er mange. «Gud er med oss selv om ikke vi tenker på ham eller 
ber til ham», forteller konfirmantene.

FRA EN SVUNNEN TID
I menighetsbladet for 50 år siden redegøres det for arbeidet med å få ny 
bibel til alteret i kirken:
Det foregår for tiden en innsamling til en Kirkebibel til alteret. Den vi 
har, er en Bibel av mere alminnelig utgave og med gotisk skrift. Denne 
skriftform forstås nå dårlig av den oppvoksende slekt og det kan komme 
prester som har vanskelig for å forstå det som står skrevet der.
En staselig Bibel som kan ligge på alteret under gudstjenestene, er 
målet, og vi er kommet langt på vei med det som er samlet inn. Hvis 
noen derfor vil være med på denne Bibelen, så tar en gjerne mot hva 
enhver måtte finne å kunne yte til den. Den koster kr. 500,- og det er 
kommet inn nesten kr. 400,-.
.... til en så flott kirke som vi har, kan ikke denne Bibelen være vakker 
nok. Den vakreste og fineste som er å få, vil bli kjøpt inn.
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MENIGHETSRÅDETS HJØRNE 
   Ute skinner solen og gir oss en forsmak på våren. Det er faste, en 
forberedelsestid til påske. Fargen er lilla som i advent og vi kan kanskje 
være litt forsiktig med mat og annet, faste litt. Vi går mot palmesøndag, 
skjærtorsdag og langfredag. Viktige dager som viser hva Jesus gjorde for 
oss, da han var villig til å død for vår skyld. Så kommer påskemorgen 
med oppstandelsen  og vi kan glede oss og ønske hverandre god påske.
   Det er årsmøtetider og vi ser tilbake på 2015.  Vi hadde glede av Mia 
Søderstrand som kirketjener frem til 1. mai. Da fikk hun permisjon 
fra jobben og vi trengte en vikar. Det ordnet seg med at vi fikk Maria 
Merete Trøen, Lise Merete Pettersen og senere Malin Andersen som 
vikarer.  Trosopplærer ble ansatt i 50 % stilling. Og vi var så heldig å få 
Håkon Audun Sveen fortsatt.
   I årsmeldingen står det hva som finnes for barn, unge og voksne. Det 
er en del, men mye mer kan gjøres. Da er vi avhengig av deg, at du 
forteller oss hva du ønsker, at du sier deg villig til å gjøre en innsats, at 
du tar på deg en oppgave. Vi trenger flere. Takk til alle som trofast gjør 
frivillige oppgaver. De er mange.
   Møteplassen nesten hver uke er gudstjenesten. Hvem skal gå om 
ikke du og jeg? Det er i gudstjenesten at menigheten blir til, oppgaven 
vår som sitter i kirkebenken er å lytte, se, be, synge, lovsynge og gi. 
Hjelp oss å fylle denne oppgaven. Mange har vært i kirken i fjor, men 
Fredriksvern kirke er stor, så det er plass til mange flere.

   (forts. neste side)
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   Kan du ikke gjøre så mye, kan du kanskje være med i givertjenesten 
til lønn til trosopplærer. 
   Da bruker du kontonr: 2551.01.49788. Vil du være med å gi gaver 
til menighetsarbeidet generelt eller menighetsbladet bruker du kontonr 
2551.20.13034. Husk at gaver over kr. 500,00  gir skattefradrag og i år 
er grensen kr. 25 000,00.
   Nå kan vi glede oss over påske, Kristi himmelfartsdag, konfirmasjons-
søndag, minnegudstjeneste 8. mai, 17. mai, pinse i kirken og på speider-
sletta 2. dag og friluftsgudstjeneste på Kronprinstomta 26. juni. Det er 
ti-kaffe i kirkestuen hver tirsdag og bønnesamling samme sted kl. 1800.
Kom og bli med. Sammen er vi sterke.
God påske!        

Kari Dahle Halvorsen 

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Håkon Audun Sveen 930 13 479
Torsdagsklubben Liv Kristin Lekve

Marit Strømnæs
943 28 440
414 76 822

Speideren KFUK og NSF Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

Stavern menighetsråd, kirkens ansatte og 
menighetsbladets redaksjon og medarbeidere 
ønsker alle i menigheten en riktig god påske!
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Påskehøytiden
   Den «kristne» påsken eller påskehøytiden, er historisk sett en fort-
settelse av den jødiske festen «Pæsach», som blir feiret til minne om 
jødefolkets utgang fra Egypt. Dette skal ha skjedd omkring år 1300 før 
Kristus. Jesus død og oppstandelse gav festen et nytt innhold. Men selve 
tidspunktet for den kristne påskefeiringa ble først bestemt på et kirke-
møte i Nikea i 325. 
   Den jødiske festen «Pæsach» ble feiret ved første fullmåne etter vår-
jevndøgn (21. mars). Festen begynte når månen var full. Uavhengig av 
hvilken ukedag fullmånen falt på.
   Da festen ved Jesu død og oppstandelse fikk et nytt innhold, ville de 
kristne feire Jesu oppstandelse på en søndag. Noe som førte til at kirke-
møtet i Nikea i 325 bestemte at påskedag skulle være første søndag etter 
fullmåne etter 21. mars.  Faller denne fullmånen på en søndag, skal det 
være neste søndag.
   Påskefeiringen retter seg etter den «sykliske måne» (en tenkt måne 
som beveger seg med jevn hastighet) og ikke den virkelige. Tidligste 
dato påskesøndag kan falle på, er 22. mars. Den seneste: 25. april.

Sangkveld i Fredriksvern kirke 6. april kl. 19.00.
   Kom til kirken og syng!
   I romjulen arrangerte vi sangkveld hvor vi sang julesalmer og kantor 
Vidar Høyer spilte. Det var en fin opplevelse og det var god stemning.
Etter sangen ble det servert julekake og kaffe i kirken. 
   Nå arrangerer vi en ny sangkveld. Denne gang blir det påskesalmer 
som står på repertoaret. Vi avslutter med kake og kaffe. 
   Vi håper mange vil finne veien til kirken onsdag 6. april kl. 19.00.

GM
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I kriser er vann kritisk
Aldri før har vi sett så mange store humanitære kriser på en gang. 
Kirkens Nødhjelp er i katastrofen med rent vann. Nå trenger de din 
hjelp. 
Akkurat nå er millioner av mennesker rammet av katastrofer verden 
over. Det siste året har Kirkens Nødhjelp gitt rent vann til blant andre 
fl yktninger i Sør-Sudan, Nord-Irak og Syria, fl omofre i Malawi, 
tørkerammede i Etiopia og jordskjelvofre i Nepal. 
I Etiopia har værfenomenet El Niño skapt den verste tørken på 30 år. 
Ifølge etiopiske myndigheter vil 10,2 millioner være truet av kritisk 
matmangel i 2016. Mer enn halvparten av disse er barn. 5, 8 millioner 
mennesker er i akutt mangel på vann. Blant dem som er hardt rammet, 
er bøndene i Ankober-distriktet. 66-åringen Dagne i landsbyen Washa 
har sjelden sett en verre tørke gjennom sine 40 år som bonde.

 
- Jeg har vært gjennom vanskelige perioder i livet mitt. Det har skjedd 
før at regnet ikke har kommet og vi har prøvd å overleve med det lille vi 
har. Men dette er noe av det vanskeligste jeg har opplevd.  

(forts. side 24)
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Slekters gang
Døpte

Døde

15.11.2015 Oda Pamilie Borgersen Gjerken
13.12.2015 Kristelle Skou Haugeland
13.12.2015 Sondre Teigen Reppesgård
10.01.2016 Eva Rauan Holten
24.01.2016 Filip August Rakke
24.01.2016 Felix Hansen
07.02.2016 Emmeli Victoria Wiklund
07.02.2016 Iver Andersen Hogstad
07.02.2016 Naomi Håseth
21.02.2016 Sunniva Quille-Berntsen

03.11.2015 Arne Harry Haugli 
22.11.2015 Jan Berge Sandersen  
25.11.2015 Ingrid Bergljot Skodvin Dahl 
26.11.2015 Solveig Hanson  
03.12.2015 Kari Lindal Nyegaard  
04.12.2015 Otto Authén  
06.12.2015 Jorund Sveinson  
11.12.2015 Magne Normann Olsen 
21.12.2015 Solveig Gjeterud  
24.12.2015 Kari Kobbe  
30.12.2015 Ingrid Svensson  
01.01.2016 Karin Thomassen  
05.01.2016 Stein Helge Olsen 

        (forts. neste side) 

Ingen viede i vår vakre kirke siden forrige 
utgivelse av menighetsbladet!
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12.01.2016 Inger Josefine Johannessen 
12.01.2016 Svein Roar Sørby  
08.01.2016 Bendik Aarebrot  
16.01.2016 Vidar Sverre Øhrn  
19.01.2016 Evy Ninni Rødne
20.01.2016 Ørnulf Hansen  
31.01.2016 Astrid Margrethe Brekke Isaksen 
08.02.2016 Paul Ivar Holden  
14.02.2016 Gunnar Blomquist  
17.02.2016 Helga Nilsen-Moe  
21.02.2016 Edith Larsen 

(forts. fra forrige side, Slekters gang)

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 

Statoil Service StavernStatoil Service Stavern

Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

ANNEKSET Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfi rmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

Henv. mob. tlf.: 915 83 643 eller E-post: stiftvgs@online.no
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Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet

   

FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
   Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere av 
gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2015 gaver mellom 
kr. 500,00 og opp til kr. 25.000,00. I meldingsfeltet på giroen 
skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få 
en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert 
om din gave og at den settes inn i din selvangivelse. Skattefradraget 
utgjør 28% av din gave.
   For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:
-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter til trosopplærer 
-2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og               
               menighetsbladet
Takk for din gave!
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(forts. fra side 19)

Hver eneste dag må hele familien stå over måltider for å spare på maten, 
forteller nibarnsfaren.   
Enorm mangel på vann 
Tørken har skapt enorm vannmangel, ubrukelige avlinger og utarmede 
beitemarker. Bøndene mister dyrene sine og dermed livsgrunnlaget sitt. 
Det lille regnet som har kommet, har ikke vært nok til å gi avlinger. 
For å klare seg, må bøndene selge dyrene som har overlevd så langt i 
tørken. De blir tvunget til å selge kyr som har sørget for verdifull melk 
til barna i familien. Nå har mange snart verken dyr eller penger igjen. 
Dagne håper fortsatt på regn, men er bekymret for hvordan han skal 
klare å drive jorda uten oksene sine. 
- Vår eksistens avhenger av dyrene våre. Uten dem, blir det vanskelig 
for oss å overleve. Jeg vet ikke hva jeg skal gjøre, sier Dagne fortvilet. 
Kirkens Nødhjelp er til stede i Ankober og flere andre av de verst 
rammede områdene i Etiopia. Behovene er akutte, og Kirkens Nødhjelp 
sørger for rent vann og trygge sanitære forhold. 
- Vi er i gang med nødhjelpsarbeidet og har allerede jobbet 
forebyggende i flere måneder. Men når omfanget er så stort, trenger vi 
all den hjelpen vi kan få, sier generalsekretær Anne-Marie Helland i 
Kirkens Nødhjelp. 
Du kan hjelpe 
I kriser er vann kritisk. Derfor er vann noe av det aller første Kirkens 
Nødhjelp stiller med i katastrofer. De sørger for rent vann og 
mulighet til gode sanitærforhold der alt er ødelagt. Samtidig jobber 
de sammen med folk i utsatte områder for å forebygge den neste 
naturkatastrofen. Kirkens Nødhjelp jobber også med å påvirke politikere 
og andre beslutningstakere til å stanse klimaendringene.  
Kirkens Nødhjelp trenger din hjelp for å hjelpe. 13.- 15. mars går 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016 av stabelen. Dette er menighetenes 
egen aksjon. Ditt bidrag gjør det mulig for Kirkens Nødhjelp å være 
der med rent vann når katastrofen rammer. Derfor håper vi du vil støtte 
fasteaksjonen i Stavern menighet enten ved å stille som bøssebærer eller 
med penger i bøssa. Vi oppfordrer deg også til å bruke stemmen din i 
fasteaksjonens klimakampanje og slik bidra til å stoppe klimakrisen.
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Gudstjenester og arrangementer

MARS
Søndag 20.03 
Palmesøndag

Kl 1200 Gudstjeneste på Mølen  
Kirkeskyss: 976 04 261

Torsdag 24.03 
Skjærtorsdag

Kl 1700 Skjærtorsdagsmåltid med nattverd 
i Stavern Frikirke. I år gjør vi det 
på en ny måte - slik vi tror Jesus og 
disiplene feiret påskemåltidet. Dette 
er en samling for voksne og barn.
Kirkeskyss: 990 25 133

Fredag 25.03
Langfredag 
Mark 14,26-
15,37

Kl 1030 Langfredagsgudstjeneste 
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Kirkens nødhjelp
Kirkeskyss: 949 85 190

Fredag 25.03
Langfredag 

Kl 2100 Stavern Frikirken – 
Langfredagssamling med Ane 
Gunhild Anthonisen Sveen og Ståle 
Gilberg

Søndag 27.03
Første påskedag
Joh 20,1-10

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd. Prest: Margrete Sem 
Lossius. Musiker: Einar Nyland, 
trompet                                                         
Offer: Menighetens misjonsprosjekt 
Kirkeskyss: 452 46 427

Søndag 27.03
Første påskedag

Kl 0600 Salmesang ved  Minnehallen

Tirsdag 29.03 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 
bønnerommet

Tirsdag 29.03 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 29.03 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Torsdag 31.03 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 31.03 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset
APRIL
Søndag 03.04
2.søndag i 
påsketiden

Kl 1100 Felles gudstjeneste i Stavern Frikirke, 
familiegudstjeneste. Trosopplærer 
Håkon Audun Sveen og barnepastor 
Sigrun S. Sandstad
Kirkeskyss: 976 04 261

Mandag 04.04 Kl 1800 Sjømannsmisjon på Mnighetshuset
Tirsdag 05.04 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
Tirsdag 05.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 05.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 06.04 Kl 1900 Sangkveld i kirken
Torsdag 07.04 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 07.04 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset
Søndag 10.04
3.søndag i 
påsketiden
Mark 6,30-44

Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius 
Offer: Torsdagsklubben
Kirkeskyss: 992 37 787

Søndag 10.04 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 12.04 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
Tirsdag 12.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen  
Tirsdag 12.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen  
Torsdag 14.04 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 14.04 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset

(forts. neste side)
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Søndag 17.04
4.søndag i 
påsketiden
Joh 14,1-11

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd. 
Konfirmanter deltar som avslutning 
på konfirmanttiden
Prest: Margrete Sem Lossius og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetens konfirmantarbeid
Kirkekaffe
Kirkeskyss: 906 18 939 

Søndag 17.04 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 18.04 Kl 1800 NMS på Menighetshuset
Tirsdag 19.04 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
Tirsdag 19.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 19.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Torsdag 21.04 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 21.04 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset
Søndag 24.04
5.søndag i 
påsketiden
Joh 17,6-11

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius 
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss: 452 46 427

Søndag 24.04 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 26.04 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
Tirsdag 26.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 26.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Torsdag 28.04 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 28.04 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset

(forts. neste side)
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MAI
Søndag 01.05
6.søndag i 
påsketiden
Matt 6,7-13

Kl 1900 Musikk gudstjeneste med Tema vår.
Musiker: Tone Amundsen Stokland, 
fiolin
Prest: Margrete Sem Lossius 
Offer: Menighetens musikkarbeid
Kirkeskyss: 949 85 190

Søndag 01.05 Kl 1100 Sportskapellet 
Mandag 02.05 Kl 1800 Sjømannsmisjonen på Menighetshuset
Tirsdag 03.05 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
Tirsdag 03.05 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 03.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Torsdag 05.05
Kristi 
Himmelfartsdag
Joh 17,1-5

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

Søndag 08.05
Søndag før pinse
Joh 16,12-15

Kl 1100
Kl 1300

Konfirmasjonsgudstjenester
Prest: Margrete Sem Lossius og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetens konfirmantarbeid
Kirkeskyss: 976 04 261

Søndag 08.05 Kl 1100 Sportskapellet 
Søndag 08.05 Kl 1700 Minnegudstjeneste
Tirsdag 10.05 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
Tirsdag 10.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

(forts. neste side)
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Søndag 15.05
Første pinsedag
Joh 14,23-29

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste med nattverd og 
dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkeskyss: 990 25 133

Mandag 16.05
Annen pinsedag
Joh 7,37-39

Kl 1030 Scouts Own/speidergudstjeneste på 
Speidersletta
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Speiderarbeidet i Stavern
Kirekskyss: 906 18 939

Tirsdag 17.05
Grunnlovsdagen
Luk 17,11-19

Kl 1000 Festgudstjeneste 
Prest: Margrete Sem Lossius 
Kirkeskyss: 906 18 939

17.mai Kl 19.00 Frikirken – 17.mai fest
Søndag 22.
Treenighets-
søndag 
Luk 24,45-48

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Jan Petter Terkelsen
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss: 992 37 787

Mandag 23.05 Kl 1800 NMS på Anne Marie Hagas hytte
Tirsdag 24.05 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
Tirsdag 24.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 29.05
2.s i treenighets-
tiden
Joh 3,1-13

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd  
Prest: Jan Petter Terkelsen
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss: 410 41 650

JUNI
Tirsdag 31.05 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 

bønnerommet
(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Tirsdag 31.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 05.06
3.s i 
treenighetstiden
Mark 10,13-16

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp  
Prest: Jan Petter Terkelsen
Offer: IKO
Kirkeskyss: 976 04 261

Tirsdag 07.06 Kl 0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 
bønnerommet

Tirsdag 07.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 12.06
4.s i 
treenighetstiden
Matt 9,35-38

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss: 906 18 939

Tirsdag 14.06 Kl  0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 
bønnerommet

Tirsdag 14.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 19.06
5.s i 
treenighetstiden
Matt 18,12-18

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss: 949 85 190

Tirsdag 21.06 Kl  0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 
bønnerommet

Tirsdag 21.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 26.06
Aposteldagen
Apgj. 9,1-19

Kl 1100 Friluftsgudstjeneste på 
Kronprinstomten sammen med 
Stavern Frikirke. Margrete Sem 
Lossius og Alf Petter Hammersmark
Deltagere: Stavern og Agnes 
musikkorps, Hans Krogh og Line 
Christiansen med Larvik Lovsang 
band.Offer: Strandkapellet 
Kirkeskyss: 452 46 427

(forts. neste side)
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Menighetsbladet kan leses på Internett på denne adressen:

http://www.larvik.kirken.no/index.phtml?pid=6122

(forts. fra forrige side)

Tirsdag 28.06 Kl  0900 Bønnesamling i Stavern Frikirke, 
bønnerommet

Tirsdag 28.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Om kirkeåret

   Kirkeåret starter ikke 1. januar, men 1. søndag i advent. Adventstiden 
er en forberedelsestid til julen, - feiringen av at Jesus ble født.
   Kirken minnes hvert år de viktigste hendelsene i Jesu liv. Disse hen-
delsene er grunnleggende for alle som tror på ham. Derfor har det utvi-
klet seg en egen årskalender som kalles kirkeåret. Året følger Jesu liv og 
gjerning i den rekkefølgen som evangeliene forteller om.
   Sentralt står de tre store festene, jul, påske og pinse, som preger 
omtrent halvparten av året. Den andre halvparten kalles det «festløse 
halvår», hvor kirken kan konsentrere seg om bibeltekster knyttet til 
vekst og modning.
   Kirkeåret sørger for at hele historien om Jesus fortelles og gjenopple-
ves hvert eneste år i kirken.
   Det som styrer de bevegelige helligdagene er påsketidspunktet. Påske-
dag er definert som «første søndag etter første fullmåne etter vårjevn-
døgn».
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Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik

Stavern prestekontor og kirkestua
Adresse: Storgaten 27, 3290 Stavern
Tlf.: 416 17 870
Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Menighetshuset
Storgaten 36, 3290 Stavern

Sokneprest Margrete Sem Lossius
Mobiltlf.: 416 17 870
E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Kantor Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Malin Andersen
Mobiltlf.: 984 57 612

Leder Stavern menighetsråd, Kari Dahle Halvorsen
Tlf.: 33 19 94 44 mob.: 480 44 839

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: 0900-2000, lørdager 0900-1800
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